

استاندار سمنان:

از ظرفیت فضای مجازی به منظور جلب رضایتمندی و اعتماد مردم به بهترین نحو ممکن استفاده شود



سمنان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار سمنان گفت: ایامالله دهه فجر بهترین فرصت خدمتگزاری توسط مدیران و مسئولان برای مردم است، چرا که کشور متعلق به مردم بوده و ما نیز خدمتگزار آنان هستیم.

سید محمد رضا هاشمی، استاندار سمنان در نخستین جلسه هماهنگی ستاد بزرگداشت دهه فجر درمحل سالن جلسات یادگارامام(ره) استانداری گفت: رهبری فرمودند " انقلاب اسلامی با اتکا به قدرت مردم آسیب ناپذیر است و باید موفقیت و رزمز پیروزی انقلاب، دهه فجر است"، لذا ما باید همواره در طول ایام سال بویژه در دهه فجر، خدمتگزار مردم باشیم.

وی ادامه داد: ایامالله دهه فجر بهترین فرصت برای تبیین عملکرد دولت و تحقق جهاد تبیین برای آحاد اقشار مردم است

و مدیران دستگاه‌های اجرایی لازم است تا با حضور در بین مردم، تبیین و اطلاع‌رسانی عملکرد یکسال گذشته دولت سیزدهم را در دستور کار قرار دهند.

هاشمی افزود: از ظرفیت فضای مجازی با محوریت امیدبخشی در بین آحاد اقشار جامعه به منظور جلب رضایتمندی و اعتماد مردم به بهترین نحو ممکن استفاده شود.

وی تأکید کرد: برنامه‌های ایامالله دهه فجر سال جاری با حضور مسئولان استان با محوریت خدمتگزاری، دیدار و تکریم مردم در سطح بخش‌ها، روستاها و مناطق محروم برگزار شود. استاندار سمنان عنوان داشت: ضرورت دارد تا برنامه‌های مرتبط با دهه فجر انقلاب اسلامی با محوریت مردم برگزار و کمیته‌های مرتبط با ستاد با محوریت و حضور پر رنگ مردم تشکیل شود.

وی تصریح کرد: در بحث افتتاح و بهره‌برداری از پروژه‌ها و طرح‌های عمرانی در ایامالله دهه فجر سال جاری، گستره جامعه هدف بهره بردار از طرح و پروژه‌ها برای ما دارای اهمیت است.

هاشمی خاطر نشان کرد: از مهرماه سال گذشته تا مهرماه سال جاری، ۳۳ سفر کاروان خدمت به همراه مدیران کل دستگاه‌های اجرایی استان در راستای جلب اعتماد و گره‌گشایی از مشکلات مردم برگزار شده که در طی این سفرها ۴۷۸ مصوبه به تصویب رسیده و تاکنون ۳۷۹ مصوبه اجرایی شده است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: نیاز است تا در بحث مصوبات سفر ریاست جمهوری به استان، بازگرداندن واحدهای صد درصد راکد به چرخه تولید، ایجاد فرصت‌های شغلی، کاهش نرخ بیکاری و هوشمندسازی عرضه نان و سایر حوزه‌ها، تبیین و اطلاع‌رسانی به مردم در خلال برنامه‌های ایامالله دهه فجر در دستور کار باشد.

♦

مدیر توزیع برق سمنان معرفی شد



سمنان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: طی حکمی ازسوی سید محمد حسینی نژاد، مدیرعامل شرکت توزیع برق استان، حسین حافظی به عنوان مدیر توزیع برق شهرستان سمنان منصوب شد.

در حکم ابلاغی ازسوی مدیرعامل شرکت توزیع برق استان، خطاب به مدیر توزیع برق شهرستان سمنان به تهیه و پیشنهاد برنامه‌های خرد و کلان مدیریتی متبوع در افق کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت، اجرای برنامه‌های ابلاغی در قالب بودجه مصوب، دستورالعملها و آئین نامه‌ها، هماهنگی و انجام اقدامات لازم مربوط به استقرار نظام کیفیت و بهره وری، تعامل با کلیه مسئولان در راستای اهداف و ماموریت‌های شرکت، پاسخگویی به موقه به منظور ارتقای خدمت رسانی، تکریم ارباب رجوع، اجرای برنامه‌های مربوط به مدیریت مصرف برق مشترکین و همچنین ایجاد فواق، همدلی و هماهنگی سازمانی با بهره گیری و تقویت همه استعدادهای انسانی، تأکید شده است.

گفتنی است، در حکمی جداگانه ازسوی مدیرعامل این شرکت، نامبرده مسئولیت سرپرستی توزیع برق شهرستان مهدیشهر را هم عهده‌دار است.

سمنان- خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان سمنان موسسات قرآنی را مجاهدان خط اول فرهنگی کشور دانست و از فعالیت ۴۸ موسسه قرآنی تحت پوشش این اداره کل خبر داد.

فرشید فلاح در نشست استاندار سمنان با بیش از ۴۰ تن از مدیران موسسه‌های قرآنی استان سمنان با قدرانی از مدیران این موسسه‌ها که در شرایط خطیر فعلی کشور به فعالیت‌های گسترده قرآنی می‌پردازند افزود: سالانه بیش از ۱۸ هزار نفر در موسسه‌های قرآنی تحت پوشش فرهنگ و ارشاد اسلامی در این استان در رشته‌های مختلف قرآنی تحت پوشش هستند.

وی از تحت پوشش بیمه قرار گرفتن ۷۰ تن از فعالان قرآنی این استان خبر داد و گفت: تا پایان سال همین تعداد مه مراحل نامگذاری و تأیید آنها انجام شده به جمع بیمه شدگان قرآنی در استان سمنان افزوده خواهد شد.

فلاح یادآور شد: افراد بیمه شده می‌توانند از تسهیلات و خدمات مختلفی از جمله دریافت هنر کارت، بیمه عمر،

ویژه سمنان

فعالیت ۴۸ موسسه قرآنی تحت پوشش اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان سمنان



تسهیلات بانکی، بیمه تکمیلی و... بهره‌مند شوند.

وی با بیان اینکه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آمادگی پذیرش درخواست‌های جدید برای ایجاد مجوز تأسیس موسسه‌های قرآنی دارد گفت: برای حمایت از فعالیت‌های قرآنی سال گذشته از محل اعتبارات تبصره ۱۴ به ۱۵ موسسه قرآنی تسهیلات پرداخت شده است.

در دیدار مدیرعامل برق منطقه‌ای و مدیرکل صداوسیما ی مرکز سمنان تأکیدشد:

اهمیت تعامل صنعت برق و رسانه ملی در اصلاح الگوی مصرف

عرصه‌های مختلف فرهنگی و اجتماعی می‌توانیم در استفاده صحیح و مدبرانه از منابع کشور گام برداریم. مهندس وفاپی با قدرانی از شبکه استانی صدا و سیما ی مرکز سمنان به دلیل تعامل مناسب در اطلاع‌رسانی و فرهنگ سازی مصرف بهینه برق، اظهار امیدواری کرد با توسعه این همکاری‌ها، بتوان ضرورت بهره مندی صحیح از انرژی برق و گاز را به مردم شریف استان یادآور شد. در این نشست، عبدالرضا دهرویه، مدیر کل صدا و سیما ی مرکز سمنان نیز به افزایش سطح همکاری شبکه صدا و سیما ی استانی با شرکت برق منطقه‌ای سمنان به منظور توسعه فرهنگ استفاده بهینه از برق تأکید کرد و افزود: با بهره گیری از ظرفیت‌ها و امکانات موجود، شاهد کاهش چشمگیر مصرف انرژی در استان باشیم.

دردیدارمدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان با نماینده مردم سمنان در مجلس عنوان شد: لزوم فعال سازی پارک اقتصاد دیجیتال و مقاوم سازی مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای سمنان

ویبگیری آن درصحن مجلس با عباس کلرو نماینده مردم سمنان مهدیشهر و سرخه در مجلس شورای اسلامی، دیدار و گفت‌وگو کرد.

در این دیدار سید حسین شاهچراغ به طرح مسائل و چالش‌های حوزه مهارت‌آموزی که نیاز به طرح در صحن مجلس شورای اسلامی ویبگیری نمایندگان دارد، پرداخت.

نماینده مردم سمنان، مهدیشهر و سرخه در مجلس شورای اسلامی در این نشست، مهارت‌آموزی را برای کشور و استان بسیار ضروری دانست و بر لزوم پیگیری مسائل این حوزه از طریق کمیسیون اجتماعی، مجلس تأکید کرد.

عباس کلرو همچنین با اشاره به برنامه‌ریزی صورت گرفته جهت برگزاری جلسه مشترک با فرمانداران حوزه انتخابیه با حضور استاندار سمنان، طرح موضوعات مربوط به مقاوم سازی مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهرستان سمنان و تکمیل پروژه احداث مرکز آموزش فنی



سمنان-خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان سمنان، به منظور طرح مسائل حوزه مهارت‌آموزی

♦

معاون برنامه‌ریزی و مهندسی شرکت توزیع برق استان خبرداد: احداث و بهره‌برداری از ۸۷ ایستگاه توزیع برق استان سمنان

سمنان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: به منظور تغذیه برق مشترکان جدید، ۸۶ دستگاه پست هوایی و یک ایستگاه زمینی توزیع برق در استان سمنان نصب و بهره‌برداری شده است. معاون برنامه‌ریزی و مهندسی شرکت توزیع برق استان سمنان با بیان این خبر گفت: از ابتدای سال جاری تا به حال، عملیات اصلاح ۱۵۶ ایستگاه هوایی و زمینی توزیع برق در نقاط

مختلف استان به اجرا درآمده است.

رضا علی اصغری با اشاره به این که به منظور توسعه زیرساختها و تامین برق متقاضیان جدید، ۵۹ کیلومتر شبکه فشارمتوسط هوایی و دو هزار ۳۰۰ متر شبکه زمینی ۲۰ کیلوولت احداث شده افزود: دایر نمودن ۱۹ هزار متر شبکه فشارضعیف هوایی و یک کیلومتر شبکه زمینی، از دیگر اقدامات صورت گرفته در نقاط مختلف استان

♦

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان تأکید کرد:

ضرورت مشارکت اقشار جامعه در حفظ خاک و توسعه پوشش گیاهی



همکاری لازم با متقاضیان بایستی تعهدات به صورتی برای معدنکار مشخص شود که چند برابر میزان تخریب شده، احیاء شود.مراد ی حقیقی بیان کرد: اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سمنان با اجرای پروژه‌های مختلف بیابان زدایی، آبخیزداری، مرتعداری و جنگل کاری تلاش می کند ابتدا پوشش گیاهی فعلی را حفظ و سپس این پوشش گیاهی را تقویت و توسعه دهد.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سمنان با

آغاز به کار مرکز نیکوکاری توانمند سازان مهرتی در استان

کار استان سمنان و آغاز به کار مرکز نیکوکاری توانمندسازان مهرتی مورد تأکید قرار گرفت.

مدیران کل آموزش فنی و حرفه‌ای و کمیته امداد امام خمینی(ره) استان سمنان به منظور گسترش همکاری‌های مشترک با هدف توانمند

فلاح گفت: در سال جاری نیز آمادگی پذیرش و بررسی طرح‌های خوب و فاخر قرآنی در قالب این تبصره وجود دارد و موسسات قرآنی می‌توانند طرح‌های خود را برای بررسی ارائه دهند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان سمنان از استاندار سمنان خواست تا با حمایت از سند قرآنی این استان زمینه تحقیق فساد آن را در استان فراهم نماید و علاوه بر این همانند سال گذشته برای افزایش اعتبارات جدید تبصره ۱۴ حمایت‌های لازم را برای توسعه فعالیت‌های قرآنی و فرهنگی فراهم سازد.

در این نشست که مدیران کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری سمنان، اوقاف و امور خیریه و تبلیغات اسلامی این استان نیز حضور داشتند هفت تن از مدیران موسسه‌های قرآنی استان سمنان به ارائه نظرات و پیشنهادهات خود در خصوص توسعه فالیته‌های قرآنی و رفع مسائل و مشکلات این موسسه‌ها پرداختند.

در دیدار مدیرعامل برق منطقه‌ای و مدیرکل صداوسیما ی مرکز سمنان تأکیدشد: اهمیت تعامل صنعت برق و رسانه ملی در اصلاح الگوی مصرف



♦

دردیدارمدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان با نماینده مردم سمنان در مجلس عنوان شد:

لزوم فعال سازی پارک اقتصاد دیجیتال و مقاوم سازی مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای سمنان

و حرفه‌ای برادران مهدیشهر را در دستور کار این جلسه قرار داد. شاهچراغ مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان سمنان نیز در این جلسه با اشاره به اهمیت فعال شدن پارک اقتصاد دیجیتال سمنان، خواستار اختصاص بودجه متوازن جهت تامین نیازهای عمرانی این پارک شد.

پیگیری جهت طرح رتبه‌بندی مربیان سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور، افزایش بودجه سرانه آموزشی این سازمان و قوانین مربوط به اصلاح حقوق کارکنان، از دیگر موارد مطرح شده ازسوی مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان سمنان در این دیدار به شمار می‌آمد.

در این جلسه همچنین مقرر شد بزرگدیدگان مرحله استانی بیستمین المپیاد ملی مهارت که از حوزه شهرستان‌های سمنان، مهدیشهر و سرخه به رقابت‌های ملی این دوره از مسابقات راه یافته‌اند ازسوی نماینده مورد تقدیر و حمایت قرار گیرند.

♦

معاون برنامه‌ریزی و مهندسی شرکت توزیع برق استان خبرداد:

احداث و بهره‌برداری از ۸۷ ایستگاه توزیع برق استان سمنان

به شمار می‌رود. وی تصریح کرد: در راستای ارتقای ضریب پایداری خطوط برق رسانی و استمرار خدمات دهی به مشترکان برق استان، ۶۲ کیلومتر خط ۲۰ کیلوولت و ۹۶ کیلومتر شبکه فشارضعیف، اصلاح و بهسازی شده است. وی یادآور شد: برای بهره‌برداری از طرح‌های توسعه‌ای یاد شده، مبلغ ۵۱۷ میلیارد و ۵۰ میلیون ریال سرمایه‌گذاری صورت پذیرفته است.

♦

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان تأکید کرد:

ضرورت مشارکت اقشار جامعه در حفظ خاک و توسعه پوشش گیاهی

مهم خواندن پروژه‌های آبخیزداری اظهار داشت: اجرای طرح‌های آبخیزداری علاوه بر کنترل سیلاب‌ها و کاهش خسارات احتمالی، باعث رسوب خاک حمل شده توسط روان آب‌های ایجاد شده در اثر بارندگی در پشت سازه‌های آبخیزداری شده و مانع می‌شود این خاک از دسترس خارج شود. و از طرفی با تغذیه سفره‌های آب زیر زمینی و بالا آمدن سطح آب منجر به افزایش رطوبت خاک، توسعه پوشش گیاهی و حفاظت از خاک می‌شوند.فرمانده نیروی انتظامی شهرستان میامی در این دیداراظهار داشت:صدادقت در کار و گفتاردر پرسنل یگان حفاظت مشهود است و این را یکی از اصول مدیریت درحفاظت از عرصه‌های منابع طبیعی دانست و افزود: پروژه‌های منابع طبیعی و آبخیزداری در شهرستان میامی به نحوی اجرایی شده است که اثرات مفید آن برای مردم شهرستان قابل لمس است.سرهنگ حسین عجم افزود: قاچاقچیان چوب ومحصولات فرعی با ایجاد بحران و مدیریت آن، عرصه‌های منابع طبیعی را هدف قرار داد اما با هوشیاری و حضور آگاهانه نیروی انتظامی تاکام مانده است.

شنبه ۱۰ دی ۱۴۰۱ - شماره ۱۲۴۴ - سال چهل و چهارم

♦

مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان: مردم در مصرف گاز حداکثر صرفه جویی را داشته باشند



سمنان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان با توجه به کاهش دما و برودت هوا، مردم سمنان را به صرفه جویی در مصرف گاز دعوت نمود.

سیدجواد حقیقت حسینی گفت: با توجه به ورود سامانه جدید بارشی به این استان و کاهش دمای هوا، مشترکان گاز در استان سمنان به منظور جلوگیری از قطع جریان گاز و حفظ پایداری شبکه‌های گازرسانی، در مصرف گاز حداکثر صرفه‌جویی را داشته باشند.

وی با اشاره به اینکه در آذرماه اسمال مصرف گاز در استان سمنان در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۵ درصد افزایش یافته است، گفت: ۲۴۱ میلیون مترمکعب گاز در آذرماه سال جاری مصرف شد که در سال گذشته این میزان در همین بازه زمانی ۲۳۰ میلیون متر مکعب بوده است؛ با کاهش دما در روزهای آینده، مصرف گاز بدون شک افزایش خواهد داشت، اما از مشترکین عزیز تقاضا داریم کما فی السابق در فصل سرد سال، نهایت صرفه جویی را در مصرف گاز داشته باشند.

حقیقت حسینی با تأکید بر این نکته که با کاهش هر یک درجه دمای اتاق، ۶ درصد در مصرف انرژی صرفه جویی خواهد شد، گفت: با پوشیدن لباس گرم، رساندن دمای خانه به حد استاندارد بین ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتیگراد بالای صفر، خاموش کردن وسایل گرمایشی در اتاق‌هایی که در طول روز از آن‌ها استفاده نمی‌شود و استفاده بیشتر از نور آفتاب، شرکت گاز را در استمرار بدون وقفه جریان گاز یاری نماید.

♦

۶۶ واحد تولیدی تعطیل و راکد استان سمنان به چرخه تولید بازگشتند



سمنان- خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان سمنان گفت: از ابتدای دولت سیزدهم تا کنون ۶۶ واحد تولیدی تعطیل و راکد، احیا و به چرخه تولید بازگشتند.

علی تشنه دل با اعلام این خبرافزود: از تیرماه سال گذشته و از ابتدای فعالیت دولت سیزدهم، ۶۶ واحد تولیدی که به دلایل مختلف تعطیل و از چرخه تولید حذف شده بودند، احیا و به عرصه تولید و اشتغال بازگشتند.

وی با اشاره به سیاست‌های اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان در تحقق شعار سال و بهبود فضای کسب و کار تصریح کرد: اولویت‌های اصلی اداره کل بر محورهای تأکید بر ساخت داخل و پشتیبانی و مانع زدایی در واحدهای تولیدی استان بمنظور تحقق رونق و جهش تولید و اجرای طرح‌های نیمه تمام است که باید بر اجرای هر چه مطلوب‌تر این سیاست‌ها هم فکری و همکاری ازسوی سایر دستگاه‌های اجرایی و اقتصادی استان صورت پذیرد.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان سمنان اضافه کرد: برای راه‌اندازی مجدد این تعداد واحد تولیدی، بیش از ۵۵۰۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری انجام شده است و زمینه اشتغال مجدد و بازگشت به عرصه کار و تلاش بیش از ۱۲۰۰ نفر فراهم شده است.

علی تشنه دل با بیان اینکه چالش‌های بسیاری در بخش صنعت، معدن و تجارت استان وجود دارد اظهار داشت: در تمامی بخش‌ها باید آسیب شناسی انجام شود و در جهت پیگیری امور و رفع چالش‌ها و موانع موجود راه کارهای مؤثر ارائه شود.

♦

برگزاری کارگاه توجیهی بیمه محصولات کشاورزی در جهاد کشاورزی سرخه

سمنان -خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سرخه از برگزاری کارگاه توجیهی بیمه محصولات کشاورزی در جهاد کشاورزی این شهرستان خبر داد.

عباس غفوریان در این کارگاه توجیهی بیمه محصولات کشاورزی که با حضور نمایندگان فرمانداری و بخشداری، رئیس بانک کشاورزی، مدیر و کارشناسان جهاد کشاورزی برگزار شد با اشاره به‌ضرورت بیمه و مشکلات آن اظهار داشت: ایجاد امنیت اقتصادی برای تولید و سرمایه‌گذاری امری ضروری است. وی همچنین بر ایجاد تعادل بین تولید و مصرف تأکید کرد و با توجه به پر ریسک بودن منطقه از لحاظ بلایای طبیعی از جمله سیل، زلزله و سرمازدگی، بهره‌برداران را به بیمه کردن محصولات کشاورزی تشویق کرد.

در این کارگاه توجیهی بیمه محصولات کشاورزی درباره ضرورت و مشکلات بیمه، تعرفه‌ها و بیمه‌نامه‌های زراعت، محصولات تحت پوشش بیمه در استان و منطقه، زمان بیمه گری، نحوه صدور بیمه‌نامه، شرایط تخفیف در حق بیمه و اقساط بیمه، زمان صدور بیمه‌نامه و نحوه بررسی خسارت و عوامل تحت پوشش و همچنین سطوح بیمه شده در سال گذشته و میزان غرامت پرداختی در هر بخش مطالبی بیان شد. در این کارگاه توجیهی بهره‌برداران با طرح سؤالاتی درباره مشکلات موجود با کارشناسان مربوط به بحث و تبادل نظر پرداختند.